
Podmínky použití online darovacího nástroje:
Platební brána ThePay

Domácí hospic Vysočina, o.p.s.
Vratislavovo náměstí 115

592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 708 03 978
datová schránka: sncvwa5
zapsaný u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou O 636
www.hospicvysocina.cz
Bankovní účet: 336 449 7349 / 0800

Tyto informace vydává Domácí hospic Vysočina, o.p.s. jakožto obdarovaný prostřednictvím platební
brány ThePay.

Platební brána ThePay
Systém ThePay je tzv. on-line platební bránou, kdy dochází k převodu finančních prostředků za
použité platební karty plátce nebo jiné platební metody, a to prostřednictvím sítě Internet (on-line) z
účtu dárce na účet Domácího hospice Vysočina, o.p.s.
Domácí hospic Vysočina, o.p.s. využívá systém ThePay jako jeden z prostředků pro účely
generování finančních prostředků na svou veřejně prospěšnou neziskovou činnost.

Zabezpečení
Systém ThePay je zabezpečeným šifrovaným systémem, při jehož využití se žádná třetí osoba
v žádném případě nedostane k osobním údajům plátce (dárce) či k důvěrným informacím o jeho
bankovním účtu, přihlašovacích údajích ani k informacím o jeho platebních kartách. Všechny tyto
informace jsou přenášeny zabezpečenými datovými kanály. Více o systému ThePay lze nalézt na
www.thepay.cz.

Provozovatel
Provozovatelem platební brány The Pay je společnost ThePay.cz, s.r.o., Masarykovo náměstí
102/65, 586 01 Jihlava, IČ: 28135261, DIČ: CZ28135261.
Právní vztah dárce – obdarovaný však vzniká mezi dárcem využívajícím systém ThePay a organizací
Domácí hospic Vysočina, o.p.s.

http://www.hospicvysocina.cz
http://www.thepay.cz


Dárce si je vědom, že mu poskytnutím daru nevznikají žádná práva na používání ochranných
známek, obchodních názvů, firemních log či jiných předmětů duševního či průmyslového vlastnictví
organizace Domácí hospic Vysočina, o.p.s.

Finanční dar
Určení finančního daru je dáno účelem, na který je poskytován – na podporu činností Domácího
hospice Vysočina, o.p.s. Dárce neplatí za použití systému ThePay žádné další poplatky – darovaná
částka je konečnou sumou, která mu bude stržena z účtu.

Pravidelný finanční dar pomocí platební karty
Pokud dárce zvolí pravidelnou měsíční podporu pomocí platební karty, bude mu z ní automaticky
jednou měsíčně strhávána zvolená fixní částka. Dárce si volí počet měsíců, po který chce obnos
zasílat. Celková maximální darovaná částka je rovna násobku zvolené částky a počtu měsíců.

Podmínky přijetí opakovaných plateb:
● Dárce bude o založení opakované platby vyrozuměn e-mailem bezprostředně po založení platby.
● Po každé realizované platbě bude dárci zasláno potvrzení o provedení platby.
● Dárce bude upozorněn na blížící se konec platnosti jeho karty a bude mu nabídnuta obnova

spolupráce.
● Dárce bude upozorněn nejméně sedm (7) pracovních dnů před realizací další opakované platby,

pokud od poslední platby uplynulo více než šest měsíců.
● Dárce bude upozorněn nejméně sedm (7) pracovních dnů před realizací další opakované platby,

pokud došlo ke změně částky či data pro opakovanou platbu.
● Pokud chce dárce pravidelnou měsíční podporu ukončit, může tak učinit kdykoliv zasláním

požadavku na adresu info@hospicvysocina.cz.

Osobní údaje
S Vašimi údaji zacházíme s respektem, důvěrně a bezpečně. V případě darování Vaše údaje
používáme výhradně za účelem péče o dárce (děkování, informování o dění v Domácím hospici
Vysočina, o.p.s. – newsletter, zvaní na akce pro dárce a příznivce, agenda potvrzení o daru pro
daňové účely apod.).

V Novém Městě na Moravě, dne 5.6.2024


